Deo Patri sit glória,
Et Fílio, qui a mórtuis
Surréxit, ac Paráclito,
In sempitérna sæcula.

Amen.

Sic terminantur omnes
Hymni ejusdem metri us-
que ad Ascens. exclusive.

† Ab Ascensione autem
usque ad Pentecosten loco
supradicti versus dicitur.

Jesu, tibi sit glória,
Qui victor in cœlum redis,
Cum Patre, et almo Spí-
ritu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

℣. Sancti et justi in Dó-
mino gaudéte, allelúia.
℟. Vos elégit Deus in he-
reditátem sibi, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Lux
perpétua * lucébit sanctis
tuis Dómine, et ætéritas
témporum, allelúia.

Oratio, si non adsit pro-
pria, sumitur de Comuni
unius vel plurim. Marty-
rum extra tempus Pasch.

AD MATUTINUM.

Invitat. Exsúltent in Dó-
mino sancti, * Allelúia.

Ps. Venite, exsúltémus. 2.

Pro uno Martyre, Hymn.
Deus tuórum mílitum, ut
supra. [53]

Pro pluribus Martyribus.

Hymnus.

CHristo profúsum sán-
guinem,
Et Mátyrum victórias,
Dignámque cœlo láuream
Lætis sequámur vócbis.

Terróre victo sæculi,
Pœnísque spretis córporis,
Mortis sacrae compéndio
Vitam beátam póssident.

Tradúntur igni Mátyres,
Et bestiárum déntibus :
Armáta sævit úngulis
Tortóris insáni manus.

Nudáta pendent víscera :
Sanguis sacrátus fúndi-
tur :

Sed pérmanent immóbiles
Vitæ perénnis grátia.

Te nunc Redémptor quæ-
sumus,
Ut Mátyrum consórtio
Jungas precántes sérvu-
los
In sempitérna sæcula.

Amen.

Sic semper terminandus
est Hymnus prædictus.

In I. Nocturno.

Aña. Stabunt justi * in
magna constántia advér-
sus eos, qui se angustia-
vérunt, allelúia.

Sub una tantum Aña di-
cuntur Psalmi cujuslibet
Nocturni ut in Comuni
unius aut plurimorum
Martyrum extra tempus
Paschale pro qualitate
Festi.

℣. Sancti et justi in Dó-
mino gaudéte, allelúia.
℟. Vos elégit Deus in he-
reditátem sibi, allelúia.

Pater noster. *Absolutio.*
Exáudi Dómine. ℣. Jube
domne benedícere. *Bened.*
Benedictióne perpétua.

Lectiones de Scriptura
quæ occurrunt tempore
Paschali in Officiis de
Tempore, vel quando non
adsunt, de Comuni unius
vel plurimorum Marty-
rum extra tempus Pa-
schale. [36] vel [68]

℟. j. Beátus vir qui mé-
tuit Dóminum, allelúia.

* In mandátis ejus cupit
nimis, allelúia, allelúia,
allelúia. ℣. Glória et di-
vítiae in domo ejus, et ju-
stítia ejus manet in sæ-
culum sæculi. — In man-
dátis.

Bened. Unigénitus Dei
Fílius.

℟. ij. Tristítia vestra, al-
lelúia, * Convertétur in
gáudium, allelúia, allelúia.
℣. Mundus autem gaudé-
bit, vos vero contristabi-
mini, sed tristítia vestra.
— Convertétur.

Bened. Spíritus sancti.

℟. iij. Pretiósa in con-
spéctu Dómini, allelúia,
* Mors sanctórum ejus, al-
lelúia. ℣. Custódit Dómi-
nus ómnia ossa eórum,
unum ex his non conteré-
tur. — Mors. Glória Pa-
tri. Mors.

In II. Nocturno.

Aña. Ecce quómodo *
computáti sunt inter fí-
lios Dei, et inter sanctos
sors illórum est, alle-
lúia.

℣. Lux perpétua lucébit
sanctis tuis Dómine, alle-
lúia. ℟. Et ætéritas témpo-
rum, allelúia.

Pater noster. *Absolutio.*
Ipípus pietas. ℣. Jube
domne. *Bened.* Deus Pater
omnípotens.

Sermo sancti Ambrósii
Episcopi.

Lectio 10. **Serm. xxij.**

Ignem et congruum est, fratres, ut post lætítiam Paschæ, quam in Ecclesia celebrávimus, gáudia nostra cum sanctis Martyribus conferámus : et iis annuntiémus Domínicæ resurrectionis glóriam, qui consórtes sunt Domínicæ passiónis. Qui enim sócii sunt contuméliæ, debent et partícipes esse lætítie. Ita enim dicit beátus Apóstolus : Sicut sócii passiónum estis, et resurrectionis éritis : si tolerábimus, inquit, et conregnábimus. Qui ergo toleravérunt mala propter Christum, debent et glóriam habére cum Christo.

R. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, * Et ætérnitas téporum, allelúia, allelúia. **V.** Lætítia sempitérna erit super cápita eórum : gáudium et exsultatiónem obtinébunt. — Et ætérnitas.

Bened. Christus perpétuæ.

Lectio 11.

Annuntiémus, inquam, sanctis Martyribus Domínicæ Paschæ grá-

tiam : ut dum sepultúrae illius prædicámus reserata claustra, et horum sepúlcrá reseréntur : dum corpus illius mórtuum dicimus tepéntibus venis súbito viguisse, horum quoque membra jam frígida immortalitátis calore foveántur. Eadem enim ratio Mártýres súscitat, quæ et Dóminum suscitávit. Nam sicut viam passiónis ejus expéti sunt, ita experiéntur et vitæ. Scriptum est enim in Psalmo : Notas mihi fecisti vias vitæ. Hoc útique in resurrectione ex persóna dicitur Salvatóris : ut qui, dum post mortem ab ínferis redit ad súperos, incípiat notam habére viam vitæ, quæ ante habebátur ignóta.

R. In servis suis, allelúia, * Consolábitur Deus, allelúia. **V.** Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. — Consolábitur.

Bened. Ignem sui amoris.

Lectio 12.

Ignóta enim erat ante Christi advéntum via vitæ, quæ nullius adhuc resurgéntis fúerat temeráta vestígio. At ubi Dóminus resurréxit, nota

facta, solo attríta est plurimórum. De quibus sanctus Evangelísta ait : Multórum córpora sanctórum surrexérunt cum eo, et introiérunt in sanctam civitátem. Unde cum Dóminus in resurrectione sua díxerit, Notas mihi fecisti vias vitæ : póssumus et nos jam dicere Dómino : Notas fecisti nobis vias vitæ. Ipse enim nobis notas fecit vias vitæ, qui nobis sémitam manifestávit ad vitam. Notas enim mihi fecit vias vitæ, cum me dócuit fidem, misericórdiam, justítiam, castitátem. His enim pervenitur itinéribus ad salutem.